CHIPAQUE CUNDINAMARCA 

NOMBRE DEL PROYECTO 

“CONSTRUCCIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA PARA LA ILUMINACIÓN 

DE LA CANCHA DE FÚTBOL JUAN TAFUR DEL MUNICIPIO DE 

CHIPAQUE CUNDINAMARCA” 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO CHIPAQUE- CUNDINAMARCA 

VALOR DEL CONTRATO 

CIENTO DIECINUEVE MILLONES OCHOCIENTOS CATORCE MIL 

SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS ($119.814.795) M/CTE 

INCLUIDOS COSTOS, GASTOS, IMPUESTOS (IVA), TASAS Y DEMÁS 

CONTRIBUCIONES A QUE HUBIERE LUGAR  

INTERVENTOR  

CONSORCIO C&D 

REPRESENTADO POR MIGUEL ÁNGEL CEBALLOS BENAVIDES, 

IDENTIFICADO CON CEDULA DE CIUDADANÍA NO. 87.104.987 

CONFORMADO POR: